

# Harlösabygdens seniorer SPF

Minnesanteckningar Göta Kanalresan 29/5 - 31/5-2024.



Då var det dags att åka på vår resa till Visingsö, Göta och Kinda kanal med CAB-resor. Med på resan var 43 SPF- medlemmar, busschaufför Patrik och guiden Göran. Vårt första turistmål var Gränna, där vi besökte den vackert belägna kyrkan medan vi väntade på färjan till Visingsö. Efter en härlig solig båttur kom vi till Solbackensrestaurang där vi serverades en god lunch.

Hästarna var förspända och vi åkte Remmalag genom en härlig natur med olika sevärdheter. Incheckning på Scandic Hotel Frimurare i Linköping, där vi på kvällen åt buffé.

Ny dag nya äventyr. Kanalbåten Kind låg på plats och vi steg ombord för att åka en tur på Kinda kanal från Linköping till Sturefors. Vacker, idyllisk vattenväg med 150-åriga handmanövrerade slussar. Härlig färd med lunch ombord, så var vi framme i Sturefors där bussen väntade för att ta oss till friluftsmuseum Gamla Linköping. Promenerade runt i 100-åriga stadskvarter och kunde även göra inköp i vissa av de gamla husen. Kanske lite trötta, men efter lite fritid och kvällens buffé, så kunde man dricka något gott och lyssna till blandad live musik ute på hotellets innergård om man så ville.

Dag 3. Efter en god frukost och vårt bagage var lastat tog bussen oss till Berg där vår tur på Göta Kanal med M/S Wasa Lejon började. Göta Kanal har en lång historia. Byggdes mellan 1810 – 1832 av Baltzar von Platen och bla. ca. 58 000 soldater som grävde 87km förhand. Kanalen är 190 km lång med 58 slussar.

Vädret var fantastiskt så man kunde följa båtens färd genom de olika slussarna från däck eller sitta inne i kajutan. Borensberg var slutdestination för vår kanalresa, då hade vi njutit av fin natur, kulturbyggnader, häftiga slussar, god mat och dryck.

Bussfärden gick vidare mot Gränna där vi gjorde ett stopp för polkagris inköp.

Var man sugen på något att dricka kunde man köpa kaffe med sugrör av busschauffören, men naturligtvis såldes det även annan dryck tex. vatten.

Vidare mot hemorten. Vad som hördes under dessa dagar, så var det bara positiva omdömen av resan. Mjuk, njutbar körning av bussen och god trevlig service av Patrik. Bra information/guidning av Göran. Underhållande med historier från olika tidigare resor.

Kul att varit med på en pensionärsresa med olika åldrar från 100 år (härligt Vivi) alla positiva, sällskapliga, pigga och glada. Då kan vi bara summera det hela, fint väder, intressant resmål och tack för trevligt sällskap.

Skön sommar på er alla!

Hälsningar Maggan Tallberg